Móvel de 250x55x66cm composto por 5 

módulos no total, sendo 3 módulos com 

portas e 2 módulos com 3 gavetas cada. 

Deve ser suspenso do piso com um 

afastamento de 15 a 20cm. Tampo de 

250x56cm 

(Conforme termo de referência) 

UN 02 R$ 2.946,39  

R$ 48.103,13 

(quarenta e oito 

mil, cento e três 

reais com treze 

centavos) 

2 MÓVEL  UN 01 R$ 2.066,16 

EDITAL Nº 145/2025, DE 02 DE JULHO DE 2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2025. 
ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS 

CONSULTÓRIO GINECOLÓGICO Móvel 

de 120x55x86cm composto por 3 

módulos no total, sendo por 2 módulos

[...]

contrato) com altura aproximada de 

105cm e tampo de apoio. Sendo que 

deverá ser previsto um espaço para 

atendimento de PCD com altura baixa, 

conforme NBR 9050/2020 

(Conforme termo de referência) 

UN 01 R$ 10.219,31 

VALOR GLOBAL DO LOTE 

R$ 48.103,13 (quarenta e oito mil, cento e três reais com treze centavos) 

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos 

para elaboração da presente proposta. 

E em consonância aos referidos documentos, declaramos: 

1 - Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta do